
50 M.L. FECHA 11/05/2013
1 HORA 18.20 h

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS P.EQUIPO

1 52 NAGORE HERNANDEZ GARCIA 2004 BF CELIGUETA BAR.-E.FEM 10 8
2 46 ANE MARROQUIN MARQUINEZ 2004 BF CELIGUETA BAR.-E.FEM 8 5
3 65 AYELEN TEMPRANO CORREA 2003 BF CELIGUETA BAR.-E.FEM 8 4
4 35 UXUE ACHA MARTIN 2004 BF CELIGUETA BAR.-E.FEM 7 3

CELIGUETA BAR.-E.MIXTO NP
4 HORA 18.30 h

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS P.EQUIPO

1 158 LUIS GONZALEZ ALVAREZ 2003 BM CELIGUETA BAR.-E.MASC 12 9
2 140 JON MANRIQUE RAEZ 2003 BM LA BLANCA-E.MASC 9 7
3 130 PEIO GOMEZ GOITIA 2004 BM LAUDIO-E.MASC 9 6
4 160 ENEKO SAEZ DE OCARIZ SEDANO 2004 BM ZAILU-E.MASC 5 2

500 M.L. FECHA 04/05/2013 HORA 18.40 h
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS P.EQUIPO

1 134 KRISTIAN ORTIZ LOPEZ 2003 BM LAUDIO-E.MASC 10 9
2 141 AITOR ARMENTIA ROMERO 2003 BM LA BLANCA-E.MASC 9 8
3 148 IÑIGO GONZALEZ OLARTE 2003 BM CELIGUETA BAR.-E.MASC 8 7
4 51 MARIA ORTIZ DE PINEDO ARRIETA 2004 BF CELIGUETA BAR.-E.FEM 8 6
5 49 MAIDER CASTELLANO ESCOLAR 2003 BF LA BLANCA-E.FEM 7 5
6 38 NAIA GOITIA MARKINEZ 2003 BF LAUDIO-E.FEM 7 4

ZAILU-E.FEM NP
ZAILU-E.MASC NP
CELIGUETA BAR.-E.MIXTO NP

50 M.V. FECHA 04/05/2013
1 HORA 17.10 h

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS P.EQUIPO

3 53 MAITANE NANCLARES SALVIDEA 2004 BF CELIGUETA BAR.-E.FEM 8 7
6 50 ALAZNE GARCIA SALGUERO 2004 BF LA BLANCA-E.FEM 7 4
7 39 OLAIA ARBAIZA LARIZGOITIA 2003 BF LAUDIO-E.FEM 7 3

ZAILU-E.FEM NP
3 HORA 17.20 h

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS P.EQUIPO

1 138 SABIN LUJA HERNANDEZ 2003 BM LAUDIO-E.MASC 10 9
2 172 BORJA IRAZOLA FERNANDEZ DE 2004 BM ZAILU-E.MASC 9 8
4 143 ADRIAN GONZALEZ MORENO 2004 BM LA BLANCA-E.MASC 8 6
5 152 MIKEL SALAZAR MORAN 2003 BM CELIGUETA BAR.-E.MIXTO 8 5

CELIGUETA BAR.-E.MASC NP

LONGITUD FECHA 18/05/2013 HORA 17.20 h
1 142 MIKEL CASTELLANO ESCOLAR 2003 BM LA BLANCA-E.MASC 9 9
2 132 GALDER BENGOETXEA RELLOSO 2003 BM LAUDIO-E.MASC 8 (47) 7,5
3 37 NAIA GANZABAL BILBAO 2003 BF LAUDIO-E.FEM 8 (47) 7,5
4 48 PAULA AROBES CANTABRANA 2004 BF LA BLANCA-E.FEM 7 6
5 66 AINTZANE BELOKI FERNANDEZ 2003 BF ZAILU-E.FEM 6 5

ZAILU-E.MASC NP
CELIGUETA BAR.-E.MIXTO NP
CELIGUETA BAR.-E.MASC NP
CELIGUETA BAR.-E.MASC NP

PESO 2 KG FECHA 20/04/2013 HORA 17.30 h
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS P.EQUIPO

40 SWATI TEWATIA URQUIJO 2003 BF LAUDIO-E.FEM 10 (44) 9
68 IZARO SAEZ DE OCARIZ SEDANO 2004 BF ZAILU-E.FEM 9 (50) 8
57 MAITANE SAMANIEGO CARMONA 2003 BF CELIGUETA BAR.-E.FEM 9 (49) 7
47 PATRICIA PINEDO SILGO 2003 BF LA BLANCA-E.FEM 9 (47) 6

171 LUIS SALAZAR CASANUEVA 2004 BM LA BLANCA-E.MASC 7 (28) 5
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128 BEÑAT RAMIREZ ORTIZ 2004 BM LAUDIO-E.MASC. 7 (20) 4
164 AITOR RUIZ DE SAVANDO SALVADOR 2004 BM CELIGUETA BAR.-E.MASC. 7 (13) 3
162 IÑIGO GARCIA BARAMBONES 2004 BM ZAILU-E.MASC. NULO

CELIGUETA BAR.-E.MIXTO NP

4X60 M FECHA 11/05/2013 HORA 19.00 h

1
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS P.EQUIPO

139 ANDONI RUIZ DE LARRINAGA ZABALZA 2004 BM
140 JON MANRIQUE RAEZ 2003 BM
142 MIKEL CASTELLANO ESCOLAR 2003 BM
143 ADRIAN GONZALEZ MORENO 2004 BM
127 ASIER LETONA PASTOR 2004 BM
135 GENTZA GUTIERREZ URIA 2004 BM
136 JON GOTI GUTIERREZ 2004 BM
137 ERIK REDONDO CANTERO 2003 BM
37 NAIA GANZABAL BILBAO 2003 BF
35 UXUE ACHA MARTIN 2004 BF
39 OLAIA ARBAIZA LARIZGOITIA 2003 BF
38 NAIA GOITIA MARKINEZ 2003 BF
46 ANE MARROQUIN MARQUINEZ 2004 BF
48 PAULA AROBES CANTABRANA 2004 BF
49 MAIDER CASTELLANO ESCOLAR 2003 BF
50 ALAZNE GARCIA SALGUERO 2004 BF

CELIGUETA BAR.-E.MIXTO NP
CELIGUETA BAR.-E.FEM NP
CELIGUETA BAR.-E.MASC NP
ZAILU-E.FEM NP
ZAILU-E.MASC NP

LAUDIO-E.FEM

SERIE

1 LA BLANCA-E.MASC 8 9

2 7 8LAUDIO-E.MASC

4 6 6

3 6 7

LA BLANCA-E.FEM

 JORNADA ESCOLAR AL  -ACTA 16 -CLASIFICACION EQUIPOS BENJAMIN

50 M.L. 50 M.V. 500 M.L. LONGITUD PESO 4X60 TOTAL PUESTO
C. LABLANCA 
MASCULINO

7 6 8 9 5 9 44 1

C.A. LAUDIO 
MASCULINO

6 9 9 7,5 4 8 43,5 2

C.A. LAUDIO FEMENINO 3 3 4 7,5 9 7 33,5 3

C. LABLANCA 
FEMENINO

5 4 5 6 6 6 32 4

CELIGÜETA-BARRUTIA 
FEMENINO

8 7 6 NP 7 NP 28 5

CELIGÜETA-BARRUTIA 
MASCULINO

9 NP 7 NP 3 NP 19 6

C.A. ZAILU-FEMENINO 4 NP NP 5 8 NP 17 7

C.A. ZAILU-MASCULINO 2 8 NP NP 0 NP 10 8

CELIGÜETA-BARRUTIA 
MIXTO

NP 5 NP NP NP NP 5 9

CLASIFICACION POR EQUIPOS


